محترم موصوف کو کشمیر کے سفر کے دوران انٹریوں میں تکلیف ہو گئی۔ اور قادیان میں واپسی کے بعد انٹریوں کی سوزش، بخار اور گلے میں تکلیف کے ساتھ ہائی بلڈ پریشر کی بھی تکلیف ہے۔ اب پہلے سے افاق سے (باقی دیکھئے صفحہ پر)

۲۸ ستمبر ۱۹۷۸ء ۲۸ ربیع الثانی ۱۳۵۷ھ ۲۴ شوال ۱۳۹۸ھ

اس کے علاوہ درمیانہ سائز کے پوسٹر جگہ جگہ پورے صوبے میں چسپاں کئے گئے۔ اور کثیر تعداد میں دعوتی کارڈ شائع کر کے آسنور کے مصنفات میں تقسیم کئے گئے۔
معزز ہمانان کرام

جماعت احمدیہ کی سالوں کا مہیا سالانہ کانفرنس